
Pos 

70 SUPERSPORT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

5 

994 

24 

193 

3 

34 

23 

33 

29 

89 

Nome 

LEONARDI LORENZO 

CANALI SIMONE 

REA GABRIELE 

CIUFFOLO MATTIA 

FULGERI MANUELE 

BENEVENTI FRACESCO 

CIMATTI CRISTIAN 

VISANI ANDREA 

VALERI JACOPO 

CADDEO MARCO 

Classe 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

Punti totali 

45 

45 

29 

29 

20 

19 

18 

17 

16 

12 

R1.  

20 

25 

13 

16 

9 

10 

11 

7 

8 

6 

R2.  

25 

20 

16 

13 

11 

9 

7 

10 

8 

6 

Tempo Migliore Complessivo 

1:07.940 

1:08.228 

1:08.120 

1:08.248 

1:08.150 

1:08.419 

1:08.374 

1:08.420 

1:09.042 

1:12.568 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

POLINI ITALIAN CUP 2024 

04 - GARA 2 

CLASSIFICA SUPERSPORT 

CIRCUITO INT.LE D'ABRUZZO 1,600 km 


